PREFEITURA DE
POUSOALEGRE Chefia de Gabinete

Ofício Nº 45/2025 - GAB PREF

Pouso Alegre, 15 de abril de 2025.

À Câmara Municipal de Pouso Alegre
Exmo. Sr. Vereador Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Av. São Francisco, 320, Primavera, Pouso Alegre.

Assunto: Cópias de processos licitatórios relativos à decoração de natal de 2019 a
2024.

Ref: Requerimento nº43/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção à solicitação da Comissão

S Especial de Estudo, por meio do Requerimento nº 43/2025, que requer cópias dos

processos licitatórios referentes à decoração natalina do período de 2019 a 2024,

Éê encaminho, com base nas informações fornecidas pela Secretaria Municipal de

Comunicação Social, Lazer e Turismo, as referidas cópias, conforme detalhado a seguir:
E e ProcessoAdministrativonº211 — Pregão nº109/2019 — Ano 2019 — V-L e V-II;

e Processo Administrativonº161 — Pregão nº69/2020 — Ano 2020 — V-I e V-I;

e ProcessoAdministrativonº2016 — Pregão nº22/2021 — Ano 2021 — V-I e V-II;

e ProcessoAdministrativonº237 — Pregão nº117/2022 — Ano 2022 — V-I,

e ProcessoAdministrativonº238 — Pregão nº118/2022 — Ano 2022 — V-I e V-II;

e Processo Administrativonº201 — Pregão nº92/2023 — Ano 2023 — V-I, V-Ile V-IH;

e ProcessoAdministrativonº224 — Pregão nº99/2023 — Ano 2023 — V-le V-II;

e ProcessoAdministrativonº144 — Pregão nº63/2024 — Ano 2024 — V-L e V-II,

e ProcessoAdministrativonº165 — Pregão nº73/2024 — Ano 2024 — V-I;

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente, "VIyy Pot,
[ IÃ|Ads (A (AA

Oterson Luís Nocelli
Chefe de Gabinete

Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-050
(35) 3449-4028 | (35) 3449-4016 | (35) 3449-4194 | gabinete»pousoalegre.mg.gov.br